
Uchwała Nr XVI I 154 /2015 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 29 grudnia 2015r. 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Ochrony Środowiska i Przestrzegania Prawa Rady Miejskiej 
w Opocznie na rok 2016. 

Na podstawie art. 21 ust. 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Dz. U. z 20 l 5r. poz. 1515 oraz § 25 ust.2 i § 68 ust.3 Statutu Gminy 
Opoczno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003r. Nr 30 poz. 320 z późń. zm.), 
Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony 
Środowiska i Przestrzegania Prawa na rok 2016, stanowiący załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

. . .... 

Przewf.iczący 
Rady Miejs · w Opocznie 

Grzegorz ołąkiewicz 



Lp. 

1. 
I 

2. 
3. 

II 1. 

2. 

III 1. 

2. 
3. 

4. 
5. 

Załącznik do uchwały Nr XVI/ 154 /2015 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 29 grudnia 2015r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Przestrzegania Prawa na rok 2016. 

Temat Termin Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiałów 

Informacja z przebiegu odśnieżania Gminy Opoczno 
za 2015r. Styczeń Wydz. GKM i OŚ 
Sprawozdanie z prac Komisji w roku 2015r. Przewodnicząca Komisji 
Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Informacja o zaawansowaniu prac przy oczyszczalni 
ścieków. Luty GKMiOŚ 
Wyjazd na Powiatową Komendę Policji w Opocznie. Komisja 1YY_jazdowa 

Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki ZSS i OL 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w roku 2015 - ocena. 
Bezrobocie w Gminie Opoczno. Marzec PUP w Opocznie 
Czystość i porządek na terenie Gminy Opoczno oraz 
analiza opłat za odpady komunalne. Wydz. GKM i OŚ 
Straż Miejska-wydatki i wpływy. Kom. Straży Miejskiej 
Zaopiniowanie materiałów na sesję. 



.Bezpieczeństwo w gminie ze szczególnym uwzględnieniem Policja, Prokuratura, Sąd, 
przestępczości wśród nieletnich. Straż Miejska. 

2.Funkcjonowanie Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie. Kier. OPS 
3.Sytuacja energetyczna w Gminie Opoczno, stan linii Kwiecień Zakł. Energ. Gaz. Łódzka, 

energetycznych, ciepłowniczych i gazowniczych - stan Spół. Mieszkaniowa. 
IV obecny i plany na przyszłość. 

4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

V 1. Bezpieczeństwo p. poż. na Pływalni "Opoczyńska Fala" - Maj Dyr. Pływalni "Opoczyńska Fala" 
informacja. Komisja ~jazdowa 

2.Informacja z sytuacji techniczno-ekonomicznej Zakładu Prez. Spółdzielni Mieszkaniowej Nasz Dom 
Energetyki Cieplnej należącej do Spółdzielni w Opocznie. 
Mieszkaniowej „Nasz Dom" w Opocznie - wyjazd. 

3.Informacja na temat zaawansowania prac przy budowie Wydz. Ri GG 
nowego cmentarza. 

VI 1. Spółki gminy i ich sprawozdania 
finansowe za 2015r. Prezesi spółek 

2. Wykonanie budżetu w Czerwiec Dyrektorzy i kierownicy jednostek 
instytucjach kultury i w zakładzie organizacyjnych gminy. 
budżetowym gminy Opoczno Burmistrz 
w roku 2015. 

3. Wykonanie budżetu gminy w roku 
2015. 

4. Stan sanitacji Gminy Opoczno, założenia inwestycyjne, Prez. PGK, Wydz. GKM i OŚ 
możliwości pozyskania środków zewnętrznych. 

4. Zaopiniowanie materiałów na 
sesję. 



VII I 1. Efekty działań związanych z rozwf)jem 
przedsiębiorczości w Gminie Op.._ .zno. 

2. Wykorzystanie środków unijnych przez Gminę Opoczno. 
3. Działalność wysypiska odpadów komunalnych i 

dzikich wysypisk. 

I. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 
VIII I 20 l 6r. z uwzględnieniem zadań inwestycyjnych. 

2. Dowóz uczniów do szkół. 
3. Sprawozdanie z prac Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkomanii za I półrocze 
2016r. 

4. Funkcjonowanie Świetlic Wiejskich. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
I. Dowóz dzieci i młodzieży do szkół - przystanki, zajazdy, 

IX I przejścia dla pieszych oraz koszty dowozu. 

X 
1. Informacja na temat organizacji wypoczynku letniego 

dzieci i młodzieży. 
2. Stawki podatkowe na 2017r. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

XI 11. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii na 2017 rok. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

XII I 1. Budżet gminy na 201 7 rok. 
2. Plan pracy Komisji na 2017 rok. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Plan pracy ma charakter otwarty. 

Lipiec 
Komisja wyjazdowa 

Sierpień 

Wrzesień 

Komisja wyjazdowa 

Październik 

Listopad 

Grudzień 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz 

Wydz. RM iZP 

Wydz. Fun. Europ. 

Wydz. GKM i OŚ 
Burmistrz 
Wydz. TI 
Wydz. Oświaty 

ZSS i OL 

Dyr. MDK 

Wydz. Oświaty 
Prezes MPK 

ZSS i OL 

Wydz.Pi OL 

ZSS i OL 

Burmistrz 
Przewodniczący Komisji 

ejskiej w Opocznie 


